
 

 
 
 
 
 
 

ИПК за Република Македонија  
 

 
 

 
 
 

Година Позиција Поени Број истражувања 

1999 63 3,3 5 

2000 / / / 

2001 / / / 

2002 / / / 

2003 106 2,3 5 

2004 97 2,7 7 

2005 103 2,7 7 

2006 105 2,7 6 

2007 84  3,3   6 

2008 72 3,6   6 

2009 71 3,8  6 

2010 62 4,1  5 

Позиција Земја 
2010     
ИПК 

Број на     
истраж. Истражувања 

          62 
Република 
Македонија 4,1 5 

BF 
2009 

EIU 
2010 

FH 2010 
WEF 
2009 

WEF 
2010 


